ウインドヒルくしろスーパーアリーナ（湿原の風アリーナ釧路）

団 体 名 団体番号

代表者名

担当者名

電 話

担 当 者
連 絡 先

観覧者数

合計 総人数

□　全　面 □２／３面 □１／３面 ～

～

□　全　面 ～

□会議室1 □会議室2 □会議室3 ～

□　全　面 □２／３面 □１／３面 ～

～

□　全　面 ～

□会議室1 □会議室2 □会議室3 ～

□　全　面 □２／３面 □１／３面 ～

～

□　全　面 ～

□会議室1 □会議室2 □会議室3 ～

□　全　面 □２／３面 □１／３面 ～

～

□　全　面 ～

□会議室1 □会議室2 □会議室3 ～

□　全　面 □２／３面 □１／３面 ～

～

□　全　面 ～

□会議室1 □会議室2 □会議室3 ～

□利用する □利用する

□利用する

　　　月　　　日

大型得点盤

メインアリーナ

サブアリーナ

多目的室

会議室

放送機材

湿原の風アリーナ釧路　施設利用承認申請書

　　　　　　　年　　　月　　　日

指定管理者　（特非）東北海道スポーツコミッション　あて

申
請
者 住 所

次のとおり申請します。

行 事 名 ・ 大 会 名
（ 利 用 の 目 的 ）

□　　営利目的

□　非営利目的

□　入場料無料 □　入場料無料
□　　営利目的

□　非営利目的

利 用 基 準 アマチュアスポーツ

□　入場料有料

その他

□　入場料有料

使 用 器 具

利 用 者 区 分 □ 一般・大学生 □ 小・中・高校生

利 用 人 数

利用日 利用施設 利用面数 利用時間 延長

　　　月　　　日

メインアリーナ

サブアリーナ

多目的室

会議室

放送機材

　　　月　　　日

メインアリーナ

サブアリーナ

多目的室

会議室

放送機材

　　　月　　　日

メインアリーナ

サブアリーナ

多目的室

会議室

放送機材

　　　月　　　日

メインアリーナ

サブアリーナ

多目的室

会議室

放送機材 □利用する □利用する

□利用する □利用する

□１／2面

□　全　面

大型得点盤

□１／2面

□１／2面

□１／2面

□１／2面

□　全　面

□　全　面

□　全　面

□　全　面

□利用する

大型得点盤

大型得点盤

大型得点盤

□利用する□利用する

名

名 名 名 名 名
小学生 中学生 高校生

名

〒

競技種目に必要な器具を記入してください

面 台 枚

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H H H H

H H H H

H H H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H H H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H